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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 01/03/2021 - 07:55

Mês: Fevereiro/2021

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 30.758,29 C

29/01/2021 035321 DOC ELET E 1.070,00 D 29.688,29 C

29/01/2021 193604 ENVIO TED 650,00 D 29.038,29 C

29/01/2021 035321 TAR DOC IN 10,45 D 29.027,84 C

29/01/2021 193604 DOC/TED INTERNET 10,45 D 29.017,39 C

01/02/2021 035321 DOC E DEV 1.070,00 C 30.087,39 C

02/02/2021 151181 ENVIO TED 1.070,00 D 29.017,39 C

02/02/2021 021107 ENVIO TEV 1.755,00 D 27.262,39 C

02/02/2021 151181 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.251,94 C

08/02/2021 314448 PAG BOLETO 284,25 D 26.967,69 C

08/02/2021 328807 PAG BOLETO 213,75 D 26.753,94 C

08/02/2021 481611 PAG AGUA 128,29 D 26.625,65 C

08/02/2021 130214 ENVIO TED 264,33 D 26.361,32 C

08/02/2021 130214 DOC/TED INTERNET 10,45 D 26.350,87 C

10/02/2021 152337 ENVIO TED 1.015,75 D 25.335,12 C

10/02/2021 152337 DOC/TED INTERNET 10,45 D 25.324,67 C

12/02/2021 108097 ENVIO TED 467,60 D 24.857,07 C

12/02/2021 108097 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.846,62 C

17/02/2021 986178 PAG FONE 360,54 D 24.486,08 C

17/02/2021 171358 ENVIO TEV 100,00 D 24.386,08 C

18/02/2021 181648 ENVIO TEV 3.970,00 D 20.416,08 C

19/02/2021 000001 CRED TED 100.000,00 C 120.416,08 C

19/02/2021 191138 CRED TEV 4.638,10 C 125.054,18 C

19/02/2021 186825 PG ORG GOV 15.965,20 D 109.088,98 C

19/02/2021 138241 ENVIO TED 220,00 D 108.868,98 C

19/02/2021 191113 TEV MESM T 11.903,98 D 96.965,00 C

19/02/2021 138241 DOC/TED INTERNET 10,45 D 96.954,55 C

19/02/2021 133645 DEB TARIFA 39.582,88 D 57.371,67 C

22/02/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 57.363,09 C

23/02/2021 321724 PG LUZ/GAS 401,03 D 56.962,06 C

23/02/2021 108202 ENVIO TED 233,58 D 56.728,48 C

23/02/2021 133206 ENVIO TED 988,00 D 55.740,48 C
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23/02/2021 133435 ENVIO TED 218,23 D 55.522,25 C

23/02/2021 149083 ENVIO TED 391,90 D 55.130,35 C

23/02/2021 108202 DOC/TED INTERNET 10,45 D 55.119,90 C

23/02/2021 133206 DOC/TED INTERNET 10,45 D 55.109,45 C

23/02/2021 133435 DOC/TED INTERNET 10,45 D 55.099,00 C

23/02/2021 149083 DOC/TED INTERNET 10,45 D 55.088,55 C

25/02/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 55.039,55 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


